
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

No. 
8 

22 
11 
48 
19 

7 
10 
89 

3 
12 

Name 
GIRARDELLO GIOELE 
MUZZOLON LUCA 
LEOPARDI LORENZO 
DAVOLI DAVID 
D'AMICO ANDREA 
SERRAIOTTO LEONARDO 
BALDIN NICOLO' 
RIPOLI GIOVANNI S. 
ROSSINI EMANUELA 
IACOMELLI GABRIELE 

Laps 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 

Total Tm 
7:46.925 
7:49.228 
7:49.313 
7:50.512 
7:57.384 
7:59.702 
8:01.754 
8:02.078 
8:02.626 
8:04.199 

Diff 

2.303 
2.388 
3.587 

10.459 
12.777 
14.829 
15.153 
15.701 
17.274 

Best Tm 
1:06.112 
1:06.308 
1:06.263 
1:06.254 
1:06.640 
1:07.307 
1:07.791 
1:07.858 
1:07.780 
1:07.940 

In Lap 
6 
6 
6 
5 
6 
7 
5 
3 
5 
4 

Class 
ENTRY LEVEL 
ENTRY LEVEL 
ENTRY LEVEL 
ENTRY LEVEL 
ENTRY LEVEL 
ENTRY LEVEL 
ENTRY LEVEL 
ENTRY LEVEL 
ENTRY LEVEL 
ENTRY LEVEL 

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

2.303 

Avg. Speed 

64,764 

Best Lap Tm 

1:06.112 

Best Speed 

65,344 

Best Lap by 

8 - GIRARDELLO GIOELE 

 

Stampato: 20/09/2020 15:14:08 

Capo del Servizio Cronometraggio: Giuseppe Migliorisi 

Direttore di gara: Anzio Landi 

Esposto alle ore: _________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - ASD Cronometristi Ferrara 

Campionato Club 2020 

ENTRY LEVEL 

Finale 

Gara (7 Giri) Iniziato a 15:05:14 

Circuito di Pomposa 1,200 km 

20/09/2020 15:00 


